

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 73400819

---

Data  
publicarii 19.09.22

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 7.831,15 RON - 7.831,15 RON

---

Descriere: Cif crema buc 25 6,45 161,25 Clin geam buc 16 7,65 122,40 Detergent Sano pardoseala 4L  
buc 6 31,00 186,00 Dispenser sapun lichid 1L ABS buc 20 41,00 820,00 Domestos 750ml  
buc 38 6,50 247,00 Odorizant WC Bref buc 20 5,35 107,00 Servetele ZZ pliate verzi set 1250  
4,95 6187,50

---